13.300,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

13.300,00
Importe en Letras : TRECE MIL TRESCIENTOS  EUROS

MC 56/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. Subvención Diputación. PROGRAMA DEL SERVICIO DE ARCHIVOS Y PUBLICACIONES DEL ÁREA DE CULTURA Y CIUDADANÍA. Mejora de archivos Municipales y Patrimonio documental.Explicación :

....................................................

[...]

13.300,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

13.300,00
Importe en Letras : TRECE MIL TRESCIENTOS  EUROS

MC 56/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO. Subvención Diputación. PROGRAMA DEL SERVICIO DE ARCHIVOS Y PUBLICACIONES DEL ÁREA DE CULTURA Y CIUDADANÍA. Mejora de archivos Municipales y Patrimonio documental.Explicación :

....................................................